
 
 

UCHWAŁA NR IX/61/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572 i 1717), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 182.748.130,99 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 161.845.304,89 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 20.902.826,10 zł. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 186.615.630,99 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 156.069.338,06 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 30.546.292,93 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości - 3.867.500,00 zł, który zostanie pokryty środkami z tytułu 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 80.000,00 zł oraz 
środkami z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3.787.500,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 8.580.000,00 zł, tj. z tytułu: 

- sprzedaży innych papierów wartościowych – 8.500.000,00 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 80.000,00 zł. 

2. Ustala się plan rozchodów budżetu w kwocie 4.712.500,00 zł, tj. z tytułu wykupu obligacji 
komunalnych. 

Źródłem pokrycia rozchodów, będą przychody z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 
4.712.500,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 953



- emisji obligacji komunalnych w wysokości 8.500.000,00 zł, która ma na celu pokrycie planowanego 
deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, 

- zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego w kwocie 10.000.000,00 zł. 

zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku na kwotę 
30.546.292,93 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się wykaz programów i projektów finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. na kwotę 2.118.877,69 zł, zgodnie z tabelą nr 4a. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200.000,00 zł; 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 340. 000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 170.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe 170.000,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 715.128,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 674.928,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 40.200,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 13.426.007,00 zł oraz 
wydatki budżetu na realizację zadań z zakresu gospodarki tymi odpadami w kwocie 13.426.007,00 zł. 

§ 10. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 

- dochody 9.819.552,00 zł, 

- wydatki 9.819.552,00 zł. 

2. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 232.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 5 i tabelą nr 6. 

§ 11. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 18.500,00 zł 
oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Trzebnica wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 18.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 12. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 978.107,90 zł zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 13. Wydatki budżetu Gminy Trzebnica obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 
2025 w łącznej kwocie 15.881.637,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 14. Przyjmuje się Plan Dochodów i Wydatków Wydzielonego Rachunku Dochodów Jednostek 
Budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

- przenoszenia wydatków majątkowych oraz przenoszenia wydatków pomiędzy wydatkami bieżącymi 
i majątkowymi bez wprowadzania nowych zadań, 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 953



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu funduszy europejskich, 

- przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do dokonywania zmian w planie 
wydatków jednostki za wyjątkiem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia, 

- w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do: 

a) dokonania zamian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Burmistrza do: 

- zaciągnięcia zobowiązania z tytułu emisji obligacji do wysokości 8.500.000,00 zł, których termin 
uruchomienia przypada w 2025 r. z tytułu których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
długu i kosztów obsługi w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Gminy Trzebnica, 

- zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z tytułu których stan 
zadłużenia w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 10.000.000,00 zł, 

- lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 
Mateusz Stanisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 953



Tabela nr 1

do Uchwały Nr IX/61/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

45 000,00

600 Transport i łączność 354 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 192 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 180 250,00
0830 Wpływy z usług 12 000,00

60019 Płatne parkowanie 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

150 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 484 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 719 900,00

Plan dochodów budżetu na 2025 rok

bieżące

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 953
_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 063 400,00

0830 Wpływy z usług 619 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 765 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
19 500,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
72 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 673 000,00

710 Działalność usługowa 250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

71035 Cmentarze 250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00
750 Administracja publiczna 767 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 616 518,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

616 518,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 953
_______________________________________________________________________________________________________________



0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
4 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 954,00

752 Obrona narodowa 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
50 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

124 747 300,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

12 315 948,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 865 373,47
0320 Wpływy z podatku rolnego 753 858,41
0330 Wpływy z podatku leśnego 125 525,32
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 321 191,66
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 953
_______________________________________________________________________________________________________________



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

14 838 702,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 246 936,51
0320 Wpływy z podatku rolnego 2 331 802,11
0330 Wpływy z podatku leśnego 6 978,84
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 437 784,57
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 198 700,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 220 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 396 500,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 674 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 717 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
715 128,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

160 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
72 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
95 918 021,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 94 723 506,71
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 194 515,28

758 Różne rozliczenia 4 173 030,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 173 030,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 156 357,54
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 016 672,47

801 Oświata i wychowanie 770 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 28 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 953
_______________________________________________________________________________________________________________



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

19 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
8 700,00

0830 Wpływy z usług 14 500,00
80104 Przedszkola 695 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
200 000,00

0830 Wpływy z usług 59 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 550,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

435 000,00

80132 Szkoły artystyczne 22 750,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

22 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

852 Pomoc społeczna 1 806 980,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

69 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 200,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 953
_______________________________________________________________________________________________________________



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 000,00

85216 Zasiłki stałe 735 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

735 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 308 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

308 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 529 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

502 280,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 81 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 600,00

855 Rodzina 11 390 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 618 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 574 000,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 953
_______________________________________________________________________________________________________________



2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

38 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

121 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

121 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 650 450,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
2 250 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

400 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 483 607,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 426 007,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

13 426 007,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

36 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
18 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 500,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych
100,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 953
_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00
926 Kultura fizyczna 515 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

92601 Obiekty sportowe 65 315,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

65 000,00

0830 Wpływy z usług 315,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 450 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

150 400,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00
161 845 304,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

600 Transport i łączność 1 623 761,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 623 761,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 114 125,24

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

509 636,75

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 016 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 016 000,00

majątkowe

bieżące

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 953
_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
16 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
5 000 000,00

750 Administracja publiczna 345 738,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

345 738,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 345 738,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

345 738,10

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

285 600,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

60 138,10

855 Rodzina 1 618 226,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 618 226,56

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 618 226,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 618 226,56

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 315 631,35

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

302 595,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 304 848,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 717 378,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 717 378,45

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 953
_______________________________________________________________________________________________________________



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 528 489,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 528 489,85

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 850 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

850 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 7 208 980,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

7 208 980,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 749 756,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 749 756,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

749 756,20

926 Kultura fizyczna 244 494,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

92695 Pozostała działalność 244 494,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

244 494,95

20 902 826,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 963 964,66

182 748 130,99
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 963 964,66

Ogółem:

majątkowe

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 953
_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela nr 2

do Uchwały Nr IX/61/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 23 grudnia 2024 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego:                        

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 296 761,12 277 650,00 277 650,00 0,00 277 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 111,12 19 111,12 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 

wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 19 111,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 111,12 19 111,12 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 111,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 111,12 19 111,12 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 634 936,12 1 803 411,29 1 779 411,29 0,00 1 779 411,29 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 831 524,83 4 831 524,83 0,00 0,00 0,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 330 554,12 790 503,29 790 503,29 0,00 790 503,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 540 050,83 4 540 050,83 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 850,00 58 850,00 58 850,00 0,00 58 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 658 117,29 658 117,29 658 117,29 0,00 658 117,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 48 936,00 48 936,00 48 936,00 0,00 48 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 030 414,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030 414,08 4 030 414,08 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

509 636,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 636,75 509 636,75 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 231 100,00 201 100,00 201 100,00 0,00 201 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie 70 808,00 70 808,00 70 808,00 0,00 70 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 808,00 70 808,00 70 808,00 0,00 70 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 261 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 474,00 261 474,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

261 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 474,00 261 474,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2025 rok

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



630 Turystyka 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 276 600,52 2 807 774,08 2 806 274,08 798 500,00 2 007 774,08 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 468 826,44 468 826,44 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 115 700,00 2 115 700,00 2 115 700,00 798 500,00 1 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 700,00 551 700,00 551 700,00 551 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 82 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 395 500,00 395 500,00 395 500,00 0,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 711 900,00 711 900,00 711 900,00 0,00 711 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 709 874,00 559 874,00 559 874,00 0,00 559 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 824,00 15 824,00 15 824,00 0,00 15 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 451 026,52 132 200,08 130 700,08 0,00 130 700,08 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 318 826,44 318 826,44 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,08 54 000,08 54 000,08 0,00 54 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 826,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 826,44 318 826,44 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 730 190,00 730 190,00 719 590,00 10 000,00 709 590,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 471 890,00 471 890,00 461 290,00 10 000,00 451 290,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 470,00 8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 449 290,00 449 290,00 449 290,00 0,00 449 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 202 300,00 202 300,00 202 300,00 0,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 300,00 186 300,00 186 300,00 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 22 375 611,21 21 954 960,08 21 183 760,08 17 628 014,66 3 555 745,42 0,00 771 200,00 0,00 0,00 0,00 420 651,13 420 651,13 345 738,10 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 063 341,44 1 063 341,44 1 063 341,44 995 387,18 67 954,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 609,00 784 609,00 784 609,00 784 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 260,00 56 260,00 56 260,00 56 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 800,00 128 800,00 128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 265,18 21 265,18 21 265,18 21 265,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 754,26 21 754,26 21 754,26 0,00 21 754,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 453,00 4 453,00 4 453,00 4 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 446 900,00 446 900,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 440 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 440 500,00 440 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 531 669,77 18 111 018,64 18 078 018,64 15 100 077,48 2 977 941,16 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 420 651,13 420 651,13 345 738,10 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 562 349,48 11 562 349,48 11 562 349,48 11 562 349,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 033 228,00 1 033 228,00 1 033 228,00 1 033 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 947 900,00 1 947 900,00 1 947 900,00 1 947 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250 100,00 250 100,00 250 100,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 820,00 208 820,00 208 820,00 0,00 208 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 554 400,00 554 400,00 554 400,00 0,00 554 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 026 970,00 1 026 970,00 1 026 970,00 0,00 1 026 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 49 850,00 49 850,00 49 850,00 0,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 345 651,16 345 651,16 345 651,16 0,00 345 651,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 27 750,00 27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 913,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 913,03 74 913,03 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 600,00 285 600,00 285 600,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 138,10 60 138,10 60 138,10 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 337 270,00 337 270,00 337 270,00 6 600,00 330 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 699 730,00 1 699 730,00 1 697 230,00 1 525 950,00 171 280,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 176 850,00 1 176 850,00 1 176 850,00 1 176 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 600,00 88 600,00 88 600,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 000,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 300,00 115 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 830,00 31 830,00 31 830,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 296 700,00 296 700,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 295 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 295 200,00 295 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
4 954,00 4 954,00 4 954,00 4 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
4 954,00 4 954,00 4 954,00 4 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 200 363,85 1 545 191,40 1 486 791,40 1 194 796,00 291 995,40 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 655 172,45 655 172,45 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 947 537,45 292 365,00 252 465,00 70 355,00 182 110,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 655 172,45 655 172,45 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 600,00 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 060,00 92 060,00 92 060,00 0,00 92 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 172,45 655 172,45 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 7 214,00 7 214,00 7 214,00 0,00 7 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 228 812,40 1 228 812,40 1 210 312,40 1 124 441,00 85 871,40 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 747,00 865 747,00 865 747,00 865 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 394,00 71 394,00 71 394,00 71 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 500,00 161 500,00 161 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 171,40 24 171,40 24 171,40 0,00 24 171,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 8 576 317,91 8 576 317,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 576 317,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8 576 317,91 8 576 317,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 576 317,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8040

Obsługa zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 209 292,91 1 209 292,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 292,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

7 317 025,00 7 317 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 317 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 560 500,00 390 500,00 390 500,00 0,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 540 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4810 Rezerwy 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 66 787 480,96 66 526 480,96 58 338 294,68 49 923 236,00 8 415 058,68 7 713 741,28 474 445,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 38 845 321,85 38 584 321,85 37 652 037,00 33 015 335,00 4 636 702,00 576 334,85 355 950,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
576 334,85 576 334,85 0,00 0,00 0,00 576 334,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 355 950,00 355 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 608 255,00 4 608 255,00 4 608 255,00 4 608 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 349 670,00 349 670,00 349 670,00 349 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 547 830,00 4 547 830,00 4 547 830,00 4 547 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 455 197,00 455 197,00 455 197,00 455 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 100,00 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 582 005,00 582 005,00 582 005,00 0,00 582 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 968 500,00 968 500,00 968 500,00 0,00 968 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 108 100,00 108 100,00 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 36 050,00 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 881 627,00 881 627,00 881 627,00 0,00 881 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 812 710,00 1 812 710,00 1 812 710,00 0,00 1 812 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75 890,00 75 890,00 75 890,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 149 143,00 21 149 143,00 21 149 143,00 21 149 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 793 250,00 1 793 250,00 1 793 250,00 1 793 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 157 551,00 3 157 551,00 3 087 151,00 2 903 360,00 183 791,00 4 000,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 080,00 424 080,00 424 080,00 424 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 350,00 54 350,00 54 350,00 54 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 741,00 141 741,00 141 741,00 0,00 141 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 550,00 12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 238 490,00 2 238 490,00 2 238 490,00 2 238 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 173 890,00 173 890,00 173 890,00 173 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 14 022 285,98 14 022 285,98 9 106 966,68 8 110 230,00 996 736,68 4 902 764,30 12 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

104 167,04 104 167,04 0,00 0,00 0,00 104 167,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 798 597,26 4 798 597,26 0,00 0,00 0,00 4 798 597,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 555,00 12 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 443 940,00 3 443 940,00 3 443 940,00 3 443 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 258 880,00 258 880,00 258 880,00 258 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033 700,00 1 033 700,00 1 033 700,00 1 033 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 250,00 105 250,00 105 250,00 105 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 366,00 99 366,00 99 366,00 0,00 99 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 224 500,00 224 500,00 224 500,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 600,00 91 600,00 91 600,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
84 550,68 84 550,68 84 550,68 0,00 84 550,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 407 520,00 407 520,00 407 520,00 0,00 407 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 400,00 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 062 980,00 3 062 980,00 3 062 980,00 3 062 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 156 880,00 156 880,00 156 880,00 156 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 24 380,69 24 380,69 2 000,00 0,00 2 000,00 22 380,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

22 380,69 22 380,69 0,00 0,00 0,00 22 380,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 2 213 968,00 2 213 968,00 2 188 378,00 2 078 280,00 110 098,00 0,00 25 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 590,00 25 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 860,00 304 860,00 304 860,00 304 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 430,00 34 430,00 34 430,00 34 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 348,00 107 348,00 107 348,00 0,00 107 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 180,00 12 180,00 12 180,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 586 540,00 1 586 540,00 1 586 540,00 1 586 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 140 270,00 140 270,00 140 270,00 140 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 077 360,00 2 077 360,00 2 076 860,00 205 270,00 1 871 590,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 560,00 153 560,00 153 560,00 153 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 210,00 4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 829 000,00 1 829 000,00 1 829 000,00 0,00 1 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 2 931 672,00 2 931 672,00 2 929 472,00 2 575 711,00 353 761,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 070,00 439 070,00 439 070,00 439 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 630,00 33 630,00 33 630,00 33 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 025,00 375 025,00 375 025,00 375 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 800,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 250,00 23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 161,00 126 161,00 126 161,00 0,00 126 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 526 796,00 1 526 796,00 1 526 796,00 1 526 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 115 140,00 115 140,00 115 140,00 115 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 215 180,00 215 180,00 215 180,00 0,00 215 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 370,00 101 370,00 101 370,00 0,00 101 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
113 810,00 113 810,00 113 810,00 0,00 113 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 370 320,77 1 370 320,77 126 700,00 126 700,00 0,00 1 243 370,77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 243 370,77 1 243 370,77 0,00 0,00 0,00 1 243 370,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 130,00 18 130,00 18 130,00 18 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 610,00 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 900,00 97 900,00 97 900,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 877 640,67 1 877 640,67 901 750,00 901 750,00 0,00 964 890,67 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
964 890,67 964 890,67 0,00 0,00 0,00 964 890,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 050,00 129 050,00 129 050,00 129 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 780,00 18 780,00 18 780,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 698 320,00 698 320,00 698 320,00 698 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 600,00 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 51 800,00 51 800,00 51 800,00 6 600,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 215 128,00 715 128,00 645 128,00 342 465,00 302 663,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 674 928,00 674 928,00 604 928,00 342 465,00 262 463,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 018,00 86 018,00 86 018,00 86 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 307,00 7 307,00 7 307,00 7 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 203 280,00 203 280,00 203 280,00 203 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 820,46 129 820,46 129 820,46 0,00 129 820,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 231,54 4 231,54 4 231,54 0,00 4 231,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 271,00 6 271,00 6 271,00 0,00 6 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 128 258,36 8 128 258,36 5 744 657,36 3 981 266,52 1 763 390,84 7 000,00 2 376 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 112 036,84 1 112 036,84 1 112 036,84 0,00 1 112 036,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 112 036,84 1 112 036,84 1 112 036,84 0,00 1 112 036,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 608 399,32 608 399,32 607 829,32 430 453,32 177 376,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 770,32 357 770,32 357 770,32 357 770,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 247,00 16 247,00 16 247,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 108,00 52 108,00 52 108,00 52 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 609,00 3 609,00 3 609,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 030,00 4 030,00 4 030,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 52 450,00 52 450,00 52 450,00 0,00 52 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,00 7 251,00 7 251,00 0,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 719,00 719,00 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 44 800,00 44 800,00 44 800,00 12 600,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
224 998,00 224 998,00 1 998,00 0,00 1 998,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 948,00 1 948,00 1 948,00 0,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 658 691,00 658 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 658 691,00 658 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 736 360,00 736 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 587 707,00 3 587 707,00 3 570 067,00 3 236 889,00 333 178,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 675 127,00 2 675 127,00 2 675 127,00 2 675 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 506,00 186 506,00 186 506,00 186 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 105,00 313 105,00 313 105,00 313 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 700,00 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 660,00 32 660,00 32 660,00 0,00 32 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 007,00 209 007,00 209 007,00 0,00 209 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 709,00 71 709,00 71 709,00 0,00 71 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 451,00 14 451,00 14 451,00 14 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej
13 302,00 13 302,00 13 302,00 0,00 13 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 887 804,20 887 804,20 320 224,20 301 324,20 18 900,00 0,00 567 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 563 580,00 563 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 087,20 229 087,20 229 087,20 229 087,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 496,00 17 496,00 17 496,00 17 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 987,00 35 987,00 35 987,00 35 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 113,00 5 113,00 5 113,00 5 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 641,00 3 641,00 3 641,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 174 120,00 174 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 174 120,00 174 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 10 840,00 10 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 419 629,03 419 629,03 0,00 0,00 0,00 379 829,03 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 379 829,03 379 829,03 0,00 0,00 0,00 379 829,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
379 829,03 379 829,03 0,00 0,00 0,00 379 829,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 15 465 340,56 13 767 114,00 6 345 634,00 4 384 485,00 1 961 149,00 0,00 7 421 480,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,56 1 698 226,56 1 698 226,56 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 040,00 18 040,00 18 040,00 0,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

11 040,00 11 040,00 11 040,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 970 524,00 8 970 524,00 1 553 744,00 1 517 081,00 36 663,00 0,00 7 416 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

16 844,00 16 844,00 16 844,00 0,00 16 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 416 780,00 7 416 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 416 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 716,00 484 716,00 484 716,00 484 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 018,00 37 018,00 37 018,00 37 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 982 858,00 982 858,00 982 858,00 982 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 968,00 9 968,00 9 968,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 14 503,00 14 503,00 0,00 14 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 5 316,00 5 316,00 5 316,00 0,00 5 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 521,00 2 521,00 2 521,00 2 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 570 205,00 570 205,00 570 105,00 119 509,00 450 596,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 408,00 91 408,00 91 408,00 91 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 972,00 6 972,00 6 972,00 6 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 177,00 17 177,00 17 177,00 17 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 411,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
446 578,00 446 578,00 446 578,00 0,00 446 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 541,00 1 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 381 550,00 381 550,00 381 550,00 0,00 381 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
381 550,00 381 550,00 381 550,00 0,00 381 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

121 800,00 121 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 121 800,00 121 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 393 121,56 3 694 895,00 3 690 295,00 2 747 895,00 942 400,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,56 1 698 226,56 1 698 226,56 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 143 365,00 2 143 365,00 2 143 365,00 2 143 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 250,00 163 250,00 163 250,00 163 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 885,00 386 885,00 386 885,00 386 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 795,00 47 795,00 47 795,00 47 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 338 300,00 338 300,00 338 300,00 0,00 338 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 388 100,00 388 100,00 388 100,00 0,00 388 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 1 380 672,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 554,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 554,56 317 554,56 317 554,56 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 873 577,74 18 365 436,50 18 359 436,50 1 090 625,50 17 268 811,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 508 141,24 15 508 141,24 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 042 985,94 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 985,94 2 016 985,94 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 607,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 607,49 279 607,49 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 717 378,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 378,45 1 717 378,45 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 503 007,00 13 503 007,00 13 503 007,00 1 007 031,50 12 495 975,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 581,00 759 581,00 759 581,00 759 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 313,00 62 313,00 62 313,00 62 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 985,00 159 985,00 159 985,00 159 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 152,50 23 152,50 23 152,50 23 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 471 638,38 12 471 638,38 12 471 638,38 0,00 12 471 638,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 337,12 19 337,12 19 337,12 0,00 19 337,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 006 485,00 1 006 485,00 1 006 485,00 0,00 1 006 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 510,00 35 510,00 35 510,00 0,00 35 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 958 975,00 958 975,00 958 975,00 0,00 958 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 974 544,50 991 772,98 991 772,98 0,00 991 772,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 771,52 1 982 771,52 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 118,61 136 118,61 136 118,61 0,00 136 118,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 29 222,04 29 222,04 29 222,04 0,00 29 222,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 432,33 800 432,33 800 432,33 0,00 800 432,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 281,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 281,67 429 281,67 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 528 489,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 528 489,85 1 528 489,85 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 967 000,00 36 000,00 36 000,00 32 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 472,53 26 472,53 26 472,53 26 472,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 481,80 4 481,80 4 481,80 4 481,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 648,58 648,58 648,58 648,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 397,09 397,09 397,09 397,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 9 472 626,21 127 742,43 127 742,43 0,00 127 742,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 344 883,78 9 344 883,78 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 356,00 17 356,00 17 356,00 0,00 17 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 110 386,43 110 386,43 110 386,43 0,00 110 386,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 344 883,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 344 883,78 9 344 883,78 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 701 235,09 2 468 735,09 2 468 735,09 0,00 2 468 735,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 500,00 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 792 000,00 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 347 605,09 347 605,09 347 605,09 0,00 347 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 500,00 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 166 594,00 166 594,00 160 594,00 51 594,00 109 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 441,96 7 441,96 7 441,96 7 441,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 952,04 43 952,04 43 952,04 43 952,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 560 342,37 6 118 599,29 662 249,29 27 864,00 634 385,29 5 456 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 743,08 1 441 743,08 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 243 968,07 4 646 468,07 268 618,07 0,00 268 618,07 4 377 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 500,00 597 500,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
4 377 850,00 4 377 850,00 0,00 0,00 0,00 4 377 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 178,07 129 178,07 129 178,07 0,00 129 178,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 500,00 597 500,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 918 500,00 858 500,00 0,00 0,00 0,00 858 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
858 500,00 858 500,00 0,00 0,00 0,00 858 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 82 864,00 82 864,00 27 864,00 27 864,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00 4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 604,00 23 604,00 23 604,00 23 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 743,08 126 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 243,08 774 243,08 0,00 0,00 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

774 243,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 243,08 774 243,08 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 369 267,22 359 267,22 359 267,22 0,00 359 267,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 428,48 271 428,48 271 428,48 0,00 271 428,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 838,74 87 838,74 87 838,74 0,00 87 838,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 8 450 939,24 3 879 043,16 3 602 043,16 2 441 282,00 1 160 761,16 254 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 4 571 896,08 2 421 896,08 0,00 2 150 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 307 560,00 122 560,00 122 560,00 0,00 122 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 000,00 35 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 360,00 14 360,00 14 360,00 0,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 855 219,13 3 741 983,16 3 464 983,16 2 441 282,00 1 023 701,16 254 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 113 235,97 113 235,97 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 736 834,00 1 736 834,00 1 736 834,00 1 736 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 748,00 141 748,00 141 748,00 141 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 630,00 320 630,00 320 630,00 320 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 840,00 39 840,00 39 840,00 39 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 230,00 200 230,00 200 230,00 200 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 73 700,00 73 700,00 73 700,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 754,16 252 754,16 252 754,16 0,00 252 754,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 290,00 5 290,00 5 290,00 0,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 615,00 61 615,00 61 615,00 0,00 61 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 55 142,00 55 142,00 55 142,00 0,00 55 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 235,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 235,97 13 235,97 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 288 160,11 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273 660,11 2 273 660,11 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 029 165,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 165,16 2 029 165,16 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

244 494,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 494,95 244 494,95 0,00 0,00 0,00

186 615 630,99 156 069 338,06 122 405 073,84 81 827 488,68 40 577 585,16 13 840 920,31 11 247 026,00 0,00 0,00 8 576 317,91 30 546 292,93 27 896 292,93 2 043 964,66 2 650 000,00 0,00Wydatki ogółem:

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 953
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tabela nr 3

do Uchwały Nr IX/61/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 23 grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Treść §

1 2 3

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodow i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

3. Wykup innych papierów wartościowych 982

Rozchody ogółem: 4 712 500,00

4 712 500,00

 Przychody i Rozchody budżetu w 2025 r.

Kwota

4

80 000,00

8 500 000,00

Przychody ogółem: 8 580 000,00

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 953
_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela nr 4

do Uchwały Nr IX/61/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 23 grudnia 2024 r.

Budżetu Gminy
Funduszy 

Europejskich
Obligacji

1 2 3 4 5 6 7 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 19 111,12 19 111,12 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 19 111,12 19 111,12 0,00 0,00 0,00

1. Przykrycie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej w Ujeźdźcu Małym (FS) 19 111,12 19 111,12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 831 524,83 3 207 762,84 0,00 1 623 761,99 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 540 050,83 2 916 288,84 0,00 1 623 761,99 0,00

2.
Dokumentacja projektowa na budowę drogi gminnej w miejscowości Biedaszków 

Wielki, dz nr 32
17 984,94 17 984,94

3.
Dokumentacja projektowa na budowę drogi gminnej wraz z oświetleniem w 

Marcinowie
89 584,24 89 584,24

4.
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej w Marcinowie wraz z 

oświetleniem
55 470,24 55 470,24

5.
Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych w Kobylicach, ul. Leśna i ul. 

Makowa
67 650,00 67 650,00

6. Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych w Masłowie 73 575,11 73 575,11

7.
Dokumentacja projektowa na przebudowę obiektu mostowego przez potok Włóknica 

w Marcinowie
39 445,52 39 445,52

8.
Dokumentacja projektowa na rozbudowę i budowę drogi gminnej relacji Będkowo – 

Machnice – etap I
104 750,00 104 750,00

9. Modernizacja drogi gminnej w Boleścinie, dz nr 73 - dokumentacja projektowa 50 000,00 50 000,00

z tego środki z :

środki pochodzące

z innych źródeł*

8

Plan wydatków majątkowych Gminy Trzebnica na 2025 rok

Dział Rozdział Lp. Wyszczególnienie

Plan wydatków 

inwestycyjnych 

ogółem na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 953



10. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Ujeździec Mały 6 500,00 6 500,00

11.
Opracowanie dokumentacji projektowej - Modernizacja ulicy Brama Trębaczy w 

Trzebnicy
50 000,00 50 000,00

12. Projekt modernizacji drogi gminnej w Ujeźdźcu Małym, dz nr 435/1 22 889,95 22 889,95

13. Projekt przebudowy drogi wraz z oświetleniem w Biedaszkowie Małym, dz nr 114 35 000,00 35 000,00

14. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Koniowo 596 714,03 87 077,28 A. 509 636,75

15.
Przebudowa ulic Malinowej, Poziomkowej, Jagodowej i Borówkowej w Trzebnicy wraz 

z budową i przebudową infrastruktury towarzyszącej 
2 448 330,80 1 334 205,56 A. 1 114 125,24

16.
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę dróg gminnych na osiedlu w rejonie 

ulicy Polnej w Trzebnicy
266 000,00 266 000,00

17. Modernizacja drogi gminnej w Węgrzynowie 120 000,00 120 000,00

18. Modernizacja odcinka drogi gminnej w m. Trzebnica, ul. Jagodowa 31 000,00 31 000,00

19. Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej w Piersnie 38 800,00 38 800,00

20. Projekt modernizacji dróg gminnych w Kuźniczysku 35 250,00 35 250,00

21. Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych w Szczytkowicach 45 756,00 45 756,00

22. MAŁUSZYN droga dojazdowa do gruntów rolnych 290 000,00 290 000,00

23.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej ul. Sportowa w 

Trzebnicy
55 350,00 55 350,00

60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

24. Montaż szlabanów w podwórzach ulicy Kościelnej 30 000,00 30 000,00

60095 Pozostała działalność 261 474,00 261 474,00 0,00 0,00 0,00

25.
"Dolnośląska Cyklostrada", na odcinku około 13 km Trasy EuroVelo 9 przebiegającej 

przez Gminę Trzebnica
261 474,00 261 474,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 953



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 468 826,44 468 826,44 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

26. Wykup gruntów pod inwestycje gminne oraz uzupełnianie zasobów komunalnych 150 000,00 150 000,00

70095 Pozostała działalność 318 826,44 318 826,44 0,00 0,00 0,00

27. Leasing (Targowisko) 119 515,68 119 515,68

28. Depozyt gwarancyjny (Targowisko) 199 310,76 199 310,76

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 420 651,13 74 913,03 285 600,00 60 138,10 0,00

75023 Urzędy gmin 420 651,13 74 913,03 285 600,00 60 138,10 0,00

29. Cyberbezpieczny Samorząd 420 651,13 74 913,03 285 600,00 A. 60 138,10

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 655 172,45 655 172,45 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 655 172,45 655 172,45 0,00 0,00 0,00

30. Budowa garażu dla samochodu strażackiego OSP Cerekwica 655 172,45 655 172,45

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

31. Rezerwa na zarządzanie kryzysowe - wydatki majątkowe 170 000,00 170 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

32. Projekt oświetlenia terenu Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku 15 000,00 15 000,00

33. Projekt termomodernizacji i modernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Boleścinie 236 000,00 236 000,00

34.
Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację i modernizację 

budynku Szkoły Podstawowej w Masłowie 
10 000,00 10 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

35. Zwiększenie udziałów Gminnego Centrum Medycznego Trzebnica - Zdrój 500 000,00 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 953



855 RODZINA 1 698 226,56 0,00 1 380 672,00 317 554,56 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 698 226,56 0,00 1 380 672,00 317 554,56 0,00

36.
Utworzenie nowych 24 miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w Gminnym Żłobku 

Im. Polskiej Niezapominajki przy ul. Wojska Polskiego 6 w Trzebnicy
1 698 226,56 1 380 672,00 A. 317 554,56

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 508 141,24 5 053 292,94 0,00 10 454 848,30 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 016 985,94 299 607,49 0,00 1 717 378,45 0,00

37. Pozyskanie sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy Trzebnica 25 000,00 25 000,00

38.
Budowa II etapu sieci kanalizacji sanitarnej i odcinka sieci wodociągowej wraz z 

odbudową nawierzchni drogi w miejscowości Nowy Dwór 
1 971 985,94 254 607,49 A. 1 717 378,45

39. Dofinansowanie na przydomowe oczyszczalnie ścieków 20 000,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 982 771,52 454 281,67 0,00 1 528 489,85 0,00

40. Utworzenie Parku Miejskiego im. Marii i Lecha Kaczyńskich w Trzebnicy - II Etap 1 957 771,52 429 281,67 A. 1 528 489,85

41. Zakup traktora oraz sprzętu w Księginicach (FS) 12 000,00 12 000,00

42. Zakup traktorka/kosiarki w Malczowie (FS) 13 000,00 13 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 931 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00

43.

Dotacja celowa na zadania służące ochronie powietrza, polegające na wymianie 

źródła ciepła na korzystniejsze z punktu widzenia kryterium sprawności energetycznej 

oraz kryterium ekologicznego (wymiana pieców)

81 000,00 81 000,00

44. Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Trzebnica 650 000,00 650 000,00

45.
Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie - II nabór w Gminie 

Trzebnica" 
200 000,00 200 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 9 344 883,78 2 135 903,78 0,00 7 208 980,00 0,00

46.
Wykorzystanie wód leczniczych (termalnych) z otworu IG-1, w tym wykonanie 

dokumentacji projektowej na budowę tężni solankowych
94 040,00 94 040,00

47. Poszukiwanie wód termalnych w Trzebnicy 9 250 843,78 2 041 863,78 A. 7 208 980,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 232 500,00 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00

48. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego na terenach Gminy Trzebnica 182 500,00 182 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 953



49.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Trzebnica (polegająca 

na wymianie opraw na ledowe)
1 030 000,00 1 030 000,00

50. Projekt oświetlenia drogowego w Biedaszkowie Małym (FS) 10 000,00 10 000,00

51. Projekt oświetlenia drogowego w Biedaszkowie Wielkim, Janiszów (FS) 10 000,00 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 441 743,08 691 986,88 0,00 749 756,20 0,00

92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 597 500,00 597 500,00 0,00 0,00 0,00

52. Budowa świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą w Świątnikach 500 000,00 500 000,00

53.
Projekt przebudowy sieci wodociągowej dla potrzeb budowy świetlicy wiejskiej w 

Droszowie
15 000,00 15 000,00

54.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Głuchów Górny
42 500,00 42 500,00

55.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej, boiska i placu 

zabaw w miejscowości Będkowo
40 000,00 40 000,00

92116 Biblioteki 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

56.
Budowa siedziby Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana Kasprowicza w 

Trzebnicy, jako innowacyjnego centrum kulturalnego
60 000,00 60 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 774 243,08 24 486,88 0,00 749 756,20 0,00

57.
Remont dachu zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej w Masłowie (Gmina 

Trzebnica)
153 061,20 3 061,20 A. 150 000,00

58.
Remont budynku użyteczności publicznej pełniącego dawniej funkcję przedszkola 

przy ul. 1 Maja w Trzebnicy
233 675,56 13 675,56 A. 220 000,00

59.
Remont budynku użyteczności publicznej pełniącego dawniej funkcję przedszkola 

przy ul. 1 Maja w Trzebnicy - Etap II
244 402,94 4 888,05 A. 239 514,89

60.
Remont XX-wiecznych kamienic przy ul. Głowackiego 26 oraz przy ul. Kwiatowej 8 w 

Trzebnicy
143 103,38 2 862,07 A. 140 241,31

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

61. Zakup garażu na działce nr. 71/2 AM-1 w Masłowcu (FS) 10 000,00 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 571 896,08 4 327 401,13 0,00 244 494,95 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 185 000,00 2 185 000,00 0,00 0,00 0,00

62. Zwiększenie udziałów Spółek Gminnych 2 150 000,00 2 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 953



63. Dokumentacja projektowa na budowę pumptrucka w miejscowości Brochocin 35 000,00 35 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 113 235,97 113 235,97 0,00 0,00 0,00

64. Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Trzebnica 100 000,00 100 000,00

65. Zakup urządzeń na plac zabaw w Nowym Dworze (FS) 13 235,97 13 235,97

92695 Pozostała działalność 2 273 660,11 2 029 165,16 0,00 244 494,95 0,00

66.
Budowa obiektów rekreacyjno-sportowych wraz z niezbędną infrastrukturą oraz małą 

architekturą w Trzebnicy przy ul. Czereśniowej 
282 012,79 37 517,84 A. 244 494,95

67. Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Trzebnicy 1 376 688,00 1 376 688,00

68. Leasing (Stadion, Hala) 298 807,44 298 807,44

69. Depozyt gwarancyjny (Stadion, Hala) 316 151,88 316 151,88

30 546 292,93 15 429 466,83 1 666 272,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

RAZEM INWESTYCJE 13 450 554,10

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 953



Tabela nr 4a

do Uchwały Nr IX/61/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 23 grudnia 2024 r.

Budżetu Gminy
Funduszy 

Europejskich

1 2 3 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 420 651,13 74 913,03 285 600,00

75023 Urzędy gmin 420 651,13 74 913,03 285 600,00

1. Cyberbezpieczny Samorząd

Program Operacyjny Funduszy 

Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

(FERC)

420 651,13 74 913,03 285 600,00 A. 60 138,10

855 RODZINA 1 698 226,56 0,00 1 380 672,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 698 226,56 0,00 1 380 672,00 317 554,56

2.

Utworzenie nowych 24 miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

w Gminnym Żłobku Im. Polskiej Niezapominajki przy ul. Wojska 

Polskiego 6 w Trzebnicy

Program Ministerstwa Rodziny i Polityki 

Społecznej                                          

Aktywny Maluch 2022-2029 (KPO)

1 698 226,56 1 380 672,00 A. 317 554,56

2 118 877,69 74 913,03 1 666 272,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Wykaz programów i projektów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dział Rozdział Lp. Wyszczególnienie Nazwa programu/projektu
Plan wydatków 

ogółem na 2025 rok

z tego środki z :

środki pochodzące

z innych źródeł*

317 554,56

8

60 138,10

60 138,10

RAZEM: 377 692,66

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 953



Tabela nr 5

do Uchwały Nr IX/61/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 23 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 616 518,00 616 518,00 616 518,00 524 040,30 92 477,70 0,00 0,00

751 75101 2010 4 954,00 4 954,00 4 954,00 4 000,00 954,00 0,00 0,00

852 85228 2010 502 280,00 502 280,00 502 280,00 0,00 0,00 502 280,00 0,00

855 85502 2010 8 574 000,00 8 574 000,00 8 574 000,00 214 511,00 942 709,00 7 416 780,00 0,00

855 85513 2010 121 800,00 121 800,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 819 552,00 9 819 552,00 9 819 552,00 742 551,30 1 036 140,70 7 919 060,00 0,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 953



Klasyfikacja Kwota

Dz. 750 8 000,00

75011 8 000,00

§ 0690 8 000,00

Dz. 855 224 000,00

85502 224 000,00

§ 0920 113 000,00

§ 0970 9 000,00

§ 0980 102 000,00

232 000,00

II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa

Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wpływy z różnych opłat

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Pozostałe odsetki

wpływy z różnych dochodów

wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Dochody podlegające odprowadzeniu do budżetu 

państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 953



Tabela nr 6

do Uchwały Nr IX/61/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 23 grudnia 2024 r.

Urząd Miejski
Ośrodek Pomocy 

Społecznej

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 616 518,00 616 518,00

75011 Urzędy wojewódzkie 616 518,00 616 518,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
616 518,00 616 518,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
4 954,00 4 954,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 954,00 4 954,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
4 954,00 4 954,00

852 Pomoc społeczna 502 280,00 502 280,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 502 280,00 502 280,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
502 280,00 502 280,00

855 Rodzina 8 695 800,00 8 695 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia  funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 574 000,00 8 574 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
8 574 000,00 8 574 000,00

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział § Treść Dochody Ogółem

w tym realizowane przez:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 953



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

121 800,00 121 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
121 800,00 121 800,00

9 819 552,00 621 472,00 9 198 080,00

Urząd Miejski
Ośrodek Pomocy 

Społecznej

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 616 518,00 616 518,00

75011 Urzędy wojewódzkie 616 518,00 616 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 049,22 487 049,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 991,08 36 991,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 312,52 86 312,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 165,18 6 165,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
4 954,00 4 954,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 954,00 4 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84,00 84,00

852 Pomoc społeczna 502 280,00 502 280,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 502 280,00 502 280,00

3110 Świadczenia społeczne 502 280,00 502 280,00

855 Rodzina 8 695 800,00 8 695 800,00

Razem:

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki ogółem

w tym realizowane przez:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 953



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.
8 574 000,00 8 574 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 416 780,00 7 416 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 511,00 214 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 937 454,00 937 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 255,00 5 255,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

121 800,00 121 800,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 121 800,00 121 800,00

9 819 552,00 621 472,00 9 198 080,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 953



Tabela nr 7

do Uchwały Nr IX/61/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 23 grudnia 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

I. Dochody 18 500,00

900 90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
18 500,00

1. 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 18 500,00

II. Wydatki 18 500,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00

2. 900 90004 4210 Zakup drzew 2 500,00

900 90095 Pozostała działalność 16 000,00

3. 900 90095 4300 Aktualizacja programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica 16 000,00

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 953



Tabela nr 8

do Uchwały Nr IX/61/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 23 grudnia 2024 r.

Lp. Nazwa sołectwa

Środki 

funduszu 

przypadające 

na dane 

sołectwo

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według 

wniosku sołectwa
Plan

Kwota 

wydatków w 

ramach 

Funduszu 

Sołeckiego

1 2 3 4 5 6
zakup tłucznia i wyrównanie dróg gminnych 3 000,00
koszenie terenów zielonych 3 500,00

zakup paliwa, środków ochrony roślin, kwiaty, farb oraz 

materiałów 
1 200,00

zakup kramiku 7 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 700,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 1 510,29
zakup tablic informacyjnych   2 000,00
zakup kwiatów na wystrój miejscowości 655,41
Projekt oświetlenia drogowego w Biedaszkowie Małym 10 000,00
zakup klimatyzacji 3 500,00
promocja sołectwa -  organizacja konkursów 2 500,00

utrzymanie gminnych terenów zielonych oraz konserwacja 

urządzeń zewnętrznych
2 000,00

Projekt oświetlenia drogowego w Biedaszkowie Wielkim, 

Janiszów
10 000,00

wymiana/dowieszenie lamp  ulicznych 5 000,00
wymiana/dowieszenie lamp  ulicznych 5 000,00
promocja sołectwa -  organizacja konkursów 3 903,53
zakup strojów i odzieży dla delegacji sołectwa 3 000,00
zakup materiałów na witacz , tablicę ogłoszeniową 3 000,00
serwis kosy 750,00
zakup lamp ledowych 4 000,00
promocja sołectwa -  organizacja konkursów 2 000,00
promocja sołectwa -  organizacja konkursów 8 202,70
zakup stołów i ławek biesiadnych 2 700,00
renowacja starej altanki 2 000,00

zakup paliwa, oleju do kosiarki, materiałów eksploatacyjnych 

i akcesoriów, materiały ogrodnicze
3 500,00

przegląd kosiarki 3 000,00
zakup ławek i stołu 2 000,00
zakup maszyny do waty cukrowej 1 700,00
promocja sołectwa -  organizacja konkursów 8 298,96

przegląd kosiarki 325,26

zakup paliwa, oleju, środki ochrony roślin, roślin, drzew, 

krzewów
2 200,00

projekt lampy 4 000,00
pielęgnacja gminnych terenów zielonych 361,96
pielęgnacja gminnych terenów zielonych 2 138,04
zakup stołów i ławek biesiadnych, pawilon 2 800,00
promocja sołectwa -  organizacja konkursów 1 700,00
promocja sołectwa -  organizacja konkursów 1 500,00
postawienie siłowni zewnętrznej 3 000,00
wyposażenie świetlicy 5 000,00
zakup  klimatyzacji 10 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 7 699,90

Plan finansowy wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na 2025 rok

7. Brzezie 26 699,90 26 699,90

5. Boleścin 20 498,96 20 498,96

6. Brochocin 19 525,26

zakup i montaż tablic z oznakowaniem numerów 

porządkowych oraz obiektów z słupami
1 500,00

19 525,26

3.
Biedaszków Wielki, 

Janiszów
28 903,53 28 903,53

4. Blizocin 20 652,70 20 652,70

1. Będkowo 18 910,29 18 910,29

2. Biedaszków Mały 16 655,41 16 655,41

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 953



promocja sołectwa - organizacja konkursów 4 000,00
zakup kruszywa na drogi gminne 7 000,00
utrzymanie gminnych terenów zielonych 3 000,00
wyposażenie świetlicy 2 500,01
promocja sołectwa - organizacja konkursów 5 445,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 500,00
zakup ławek i stołu, namiot/pawilon 4 000,00
doposażenie OSP Cerekwica 15 000,00
zakup paliwa, oleju do kosiarki, materiałów eksploatacyjnych 1 000,00
zakup drewna na ogrzanie świetlicy 1 500,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 500,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 6 672,24
wykonanie witacza 3 000,00
zakup sprzętu dla OSP Domanowice 2 000,00

zakup nawozów, środków ochrony roślin, oleju, paliwa, 

materiałów eksploatacyjnych do traktorków
2 500,00

wyposażenie świetlicy 4 238,67
zakup środków czystości na świetlicę 500,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 3 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 4 000,00
zakup materiałów do ogrodzenia działki gminnej nr 96/3 10 000,00
koszenie terenu gminnego 6 000,00
serwis kosiarki 400,00
paliwo i olej do kosiarki i podkaszarki 400,00

budowa rozdzielni budowlanej do planowanego podłączenia 

prądu na terenie parku w miejscowości Droszów
1 000,00

zakup ławo-stołów 2 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 3 112,99
zakup tłucznia 12 235,97
zakup elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego 1 500,00
zakup oprysków, drzew i krzewów 3 500,00
zakup paliwa 2 000,00
konserwacja traktorka 2 500,00
wyposażenie świetlicy 2 000,00
zakup kosza metalowego 500,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 6 000,00
zakup kosiarki 3 000,00

zakup paliwa, oleju, materiały budowlane, ogrodnicze, 

nawozy
2 000,00

serwis/renowacja kosy 500,00

budowa rozdzielni budowlanej do planowanego podłączenia 

prądu na terenie rekreacyjnym
1 000,00

zakup rzutnika, ekran projekcyjny, mikrofon, zestaw karaoke, 

halogen
2 500,00

promocja sołectwa - organizacja konkursów 6 047,92
promocja sołectwa - organizacja konkursów 1 300,00
koszenie terenu gminnego 3 000,00
zakup materiału na wykonanie opaski wokół świetlicy 1 500,00
wyposażenie świetlicy 5 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 1 191,48
promocja sołectwa - organizacja konkursów 5 000,00
zakup kroniki 500,00
zakup paneli ogrodzeniowych 500,00
monitoring placu zabaw 3 500,00

utwardzenie dróg gminnych 3 500,00

zakup paliwa / oleju 1 000,00

serwis kosiarek 2 000,00

zagospodarowanie terenu gminnego 8 032,33

zadaszenie kramiku 3 000,00

remont witacza 1 000,00

promocja sołectwa - organizacja konkursów 7 500,00

promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 000,00

15. Kobylice 28 032,33 28 032,33

13. Jaszyce 16 347,92 16 347,92

14. Jaźwiny 20 191,48 20 191,48

11. Droszów 14 912,99 14 912,99

12. Głuchów Górny 30 235,97 30 235,97

9. Cerekwica 29 672,24 29 672,24

10. Domanowice 26 238,67 26 238,67

7. Brzezie 26 699,90 26 699,90

8. Brzyków 24 445,01 24 445,01

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 953



zakup materiałów na renowację wiaty, budowę paleniska 

oraz akcesoria
1 050,00

budowa linii zasilającej rozdzielnia elektryczna na terenie 

rekreacyjnym
1 800,00

promocja sołectwa - organizacja konkursów 5 000,00
doposażenie placu zabaw 8 754,16
zakup paliwa i oleju 2 000,00
zakup nawozów i środków ochrony roślin, ziemi oraz kwiatów 1 200,00

zakup materiałów eksploatacyjnych oraz materiałów pędnych 

i smarów do kosiarek i kosy spalinowej
500,00

remont świetlicy 6 000,00
wyposażenie świetlicy oraz zakup środków czystości 6 000,00
serwis klimatyzacji 1 600,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 3 250,21
zakup tłucznia i wyrównanie dróg gminnych 4 000,00
koszenie terenu gminnego 3 000,00

opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia dróg 

gminnych
6 805,09

zakup impregnatu do dachu świetlicy wiejskiej 4 000,00
zakup tablicy informacyjnej 2 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 3 000,00
zakup paliwa, oleju 596,05
zakup i montaż klimatyzacji 1 500,00
zakup i montaż klimatyzacji 3 500,00
wyposażenie świetlicy 14 400,00
zakup środków czystości na świetlicę 600,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 6 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 000,00
zakup oprysków i nawozów do pielęgnacji 700,00
zakup paliwa 1 000,00
Zakup traktorka oraz sprzętu w Księginicach 12 000,00
renowacja małej architektury 1 400,00
zakup elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego 1 000,00
zakup środków czystości na świetlicę 500,00
wyposażenie świetlicy 5 500,00
zakup namiotu wraz z obciążnikami 9 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 13 787,40
promocja sołectwa - organizacja konkursów 1 500,00
zakup sprzętu sportowego 500,00
zakup paneli ogrodzeniowych na plac zabaw 1 000,00
zakup piłkochwytów oraz siatek na bramki 3 360,00
poprawa instalacji elektrycznej 4 000,00
renowacja drewnianych wiat 1 000,00
wyposażenie świetlicy 7 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 3 958,01
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 458,00
zakup garażu blaszanego 4 000,00
zakup kosza do gry w koszykówkę 2 000,00
utwardzenie nawierzchni pumptruck 5 000,00
progi zwalniające 6 000,00

opracowanie dokumentacji projektowej na montaż progów 

zwalniających
2 000,00

koszenie terenu gminnego 3 000,00
wyposażenie świetlicy 5 000,00
zakup środków czystości na świetlicę 751,14
zakup parasoli 3 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 6 000,00
zakup piasku na plac zabaw 1 000,00

Zakup traktorka/kosiarki w Malczowie 13 000,00

zakup kwiatów na wystrój miejscowości 298,02

zakup paliwa, oleju 300,00

promocja sołectwa - organizacja konkursów 700,00

zakup paliwa, oleju, oprysków, nawozów 800,00
koszenie terenu gminnego 800,00

23. Malczów 14 298,02 14 298,02

24. Małuszyn 16 757,90 16 757,90

21. Kuźniczysko 29 416,01 29 416,01

22. Ligota 26 751,14 26 751,14

19. Koniowo 28 596,05 28 596,05

20. Księginice 51 247,40 51 247,40

17. Komorowo 20 550,21 20 550,21

18. Komorówko 22 805,09 22 805,09

16. Koczurki 16 604,16 16 604,16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 953



wykonanie dokumentacji projektowej budowy świetlicy 8 000,00
zakup betonowego stołu do ping-ponga 2 300,00
promocja sołectwa -  organizacja konkursów 1 500,00
promocja sołectwa -  organizacja konkursów 3 357,90
doposażenie OSP w Marcinowie 1 000,00
koszenie terenu gminnego 8 000,00
wycinka drzew i krzewów oraz pielęgnacja terenów zielonych 3 500,00
wymiana ogrodzenia przy świetlicy oraz utrzymanie terenu 8 000,00
wyposażenie świetlicy 1 500,00
zakup akcesoriów sportowych na boisko 1 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 1 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 1 521,21
serwis kosiarki/kosy 500,00
zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych 500,00
utrzymanie gminnych terenów zielonych 1 500,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 462,89
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 000,00
Zakup garażu na działce nr 71/2 w Masłowcu 10 000,00
zakup paliwa 1 000,00
zakup lampy solarnej 5 000,00
wynajęcie koparki 1 500,00
zakup  ławek zewnętrznych oraz kosza na odpady 1 903,53
zakup tablicy informacyjnej 1 500,00
zakup namiotów oraz ławek i stołów biesiadnych 11 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 5 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 000,00
zakup paliwa 500,00
materiały eksploatacyjne do kosiarki 1 500,00
pielęgnacja zieleni 7 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 4 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 4 000,00
Zakup urządzeń na plac zabaw w Nowym Dworze 13 235,97
remont przystanków autobusowych 10 000,00
serwis, naprawa kosiarek 1 500,00
zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosy i 

kosiarek
1 919,13

promocja sołectwa - organizacja konkursów 1 800,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 000,00

doprowadzenie instalacji elektrycznej na potrzeby oświetlenia 

piwnicy przynależnej do świetlicy wiejskiej
3 000,00

wykonanie tablic informacyjnych z planem Raszowa 4 000,00
wyposażenie świetlicy 1 500,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 5 500,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 9 547,50
zakup sprzętu sportowego 1 000,00
zakup tłucznia 2 000,00
przystrojenie miejscowości 2 000,00
paliwo, materiały do kosiarek 1 500,00
serwis kosiarek 1 246,78
koszenie terenu gminnego 5 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 1 500,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 1 000,00
zakup paliwa/oleju 1 000,00
przegląd kosiarki 1 000,00
wyposażenie świetlicy 10 000,00
zakup środków czystości na świetlicę 358,00
wsparcie działalności zespołów folklorystycznych 2 000,00
wsparcie działalności Koła Gospodyń Wiejskich 2 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 7 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 13 000,00
zakup stołów i ławek biesiadnych 3 000,00
doposażenie OSP Skoroszów 2 000,00
modernizacja i poprawa stanu technicznego dróg 12 237,32
wymiana oświetlenia 4 000,00
doposażenie Koła Gospodyń Wiejskich 2 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 8 000,00
zakup kwiatów do upiększenia miejscowości 400,00

33. Skoroszów 28 237,32 28 237,32

34. Sulisławice 19 730,25 19 730,25

31. Rzepotowice 14 246,78 14 246,78

32. Skarszyn 39 358,00 39 358,00

29. Piersno 17 219,13 17 219,13

30. Raszów 24 547,50 24 547,50

27. Masłów 28 903,53 28 903,53

28. Nowy Dwór 30 235,97 30 235,97

25. Marcinowo 25 521,21 25 521,21

26. Masłowiec 16 962,89 16 962,89

24. Małuszyn 16 757,90 16 757,90

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 953



koszenie terenu gminnego 4 500,00
wyposażenie świetlicy 11 830,25
promocja sołectwa - organizacja konkursów 1 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 000,00
bieżące utrzymanie dróg gminnych 20 000,00
koszenie terenu gminnego 4 000,00
zakup i montaż tablic informacyjnych 3 500,00
zakup sprzętu nagłaśniającego 5 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 660,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 660,58
bieżące utrzymanie dróg gminnych 11 000,00
zakup paliwa 1 000,00
zakup garażu blaszanego 5 000,00
zakup tablicy informacyjnej 2 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 575,16
poprawa stanu dróg gminnej dz. Nr 121 10 000,00
zakup farb do pomalowania świetlicy 500,00
wyposażenie świetlicy 500,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 3 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 347,92
zagospodarowanie terenów gminnych 10 000,00
koszenie terenu gminnego 3 500,00
zakup paliwa 300,00
zakup drewna na ogrzanie świetlicy 1 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 3 135,24
promocja sołectwa - organizacja konkursów 2 000,00

Przykrycie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej w 

Ujeźdźcu Małym
19 111,12

zakup tłucznia 1 500,00

zakup tablic z oznakowaniem numerów porządkowych 

budynków
350,00

zakup paliwa 200,00
wyposażenie świetlicy 3 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 3 000,00
doposażenie OSP Ujeździec Wielki 3 000,00
wyposażenie świetlicy 17 000,00
promocja sołectwa - organizacja konkursów 6 904,89

zakup stołu do tenisa zewnętrznego, grill betonowy, ławki, 

donice betonowe
13 000,00

promocja sołectwa - organizacja konkursów 1 451,77

978 107,90 978 107,90 978 107,90
Suma wydatków z 

Funduszu Sołeckiego

40. Ujeździec Wielki 26 904,89 26 904,89

16 347,92

14 451,77

38. 19 935,24 19 935,24

39. Ujeździec Mały 27 161,12 27 161,12

41. Węgrzynów 14 451,77

35. Szczytkowice 37 820,58

37. Taczów Mały 16 347,92

Taczów Wielki

37 820,58

36. Świątniki 21 575,16 21 575,16

34. Sulisławice 19 730,25 19 730,25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 953



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IX/61/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 23 grudnia 2024 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Sztuki w Trzebnicy - Działalność kulturalna i utrzymanie obiektu 4 377 850,00

2. 921 92116 2480 Gminne Centrum Kultury i Sztuki w Trzebnicy - Prowadzenie Biblioteki Publicznej 858 500,00

3. 921 92116 6220
Gminne Centrum Kultury i Sztuki w Trzebnicy - Budowa siedziby Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana 

Kasprowicza w Trzebnicy, jako innowacyjnego centrum kulturalnego
60 000,00

4. 921 92118 2480 Gminne Muzeum Ziemi Trzebnickiej w Trzebnicy - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 55 000,00

5 291 350,00 0,00 60 000,00

5. 600 60001 2710
Województwo Dolnośląskie - pomoc publiczna na rzecz rozwoju kolejowego publicznego transportu zbiorowego na 

obszarze aglomeracji wrocławskiej w ramach Dolnośląskiej Kolei Aglomeracyjnej
24 000,00

6. 600 60095 6300 "Dolnośląska Cyklostrada", na odcinku około 13 km Trasy EuroVelo 9 przebiegającej przez Gminę Trzebnica 261 474,00

7. 801 80101 2540 Językowa Integracyjna Szkoła Podstawowa w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza 576 334,85

8. 801 80103 2310
Dotacja celowa przekazana innym gminom na dzieci uczęszczające do niepublicznych przedszkoli na terenie innych 

gmin, a zamieszkałe na terenie Gminy Trzebnica
4 000,00

9. 801 80104 2310
Dotacja celowa przekazana innym gminom na dzieci uczęszczające do niepublicznych przedszkoli na terenie innych 

gmin, a zamieszkałe na terenie Gminy Trzebnica
104 167,04

10. 801 80104 2540 Przedszkole Integracyjne w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza 972 238,98

11. 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole "Czerwony Balonik" 422 712,60

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje z budżetu gminy w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §
Kwota dotacji

Nazwa instytucji/Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 953



12. 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole "Koniczynka" 1 155 414,44

13. 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole "Słoneczko" 827 827,56

14. 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole "Leśne skrzaty" 927 238,98

15. 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole "Promyczek" 493 164,70

16. 801 80106 2310
Dotacja celowa przekazana innym gminom na dzieci uczęszczające do niepublicznych przedszkoli na terenie innych 

gmin, a zamieszkałe na terenie Gminy Trzebnica
22 380,69

17. 801 80149 2540 Przedszkole Integracyjne w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza 475 077,00

18. 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkole "Koniczynka" 629 005,39

19. 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkole "Słoneczko" 55 715,35

20. 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkole "Promyczek" 83 573,03

21. 801 80150 2540 Językowa Integracyjna Szkoła Podstawowa w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza 964 890,67

22. 852 85295 2820 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 7 000,00

23. 854 85404 2540 Przedszkole Integracyjne w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza 223 428,84

24. 854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole "Koniczynka" 134 057,31

25. 854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole "Promyczek" 22 342,88

26. 900 90001 6230 Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków OŚiGW 20 000,00

27. 900 90005 6230
Dotacja celowa na zadania służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródła ciepła na korzystniejsze z 

punktu widzenia kryterium sprawności energetycznej oraz kryterium ekologicznego (wymiana pieców)
81 000,00

28. 900 90005 6230 Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Trzebnica 650 000,00

29. 900 90005 6230 Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie - II nabór w Gminie Trzebnica" 200 000,00

30. 921 92105 2820 Podtrzymanie tradycji narodowej oraz organizacja imprez kulturalnych, tworzenie warunków dla rozwoju ROD 45 000,00

31. 921 92120 2720 Remont Kościoła filialnego w Głuchowie Górnym 100 000,00

32. 921 92120 2720 Rzymskokatolicka parafia pw. św. Wawrzyńca w Cerekwicy - Wymina stolarki okiennej - Etap I 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 953



33. 921 92120 6570 Remont dachu zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej w Masłowie (Gmina Trzebnica) 153 061,20

34. 921 92120 6570 Remont budynku użyteczności publicznej pełniącego dawniej funkcję przedszkola przy ul. 1 Maja w Trzebnicy 233 675,56

35. 921 92120 6570
Remont budynku użyteczności publicznej pełniącego dawniej funkcję przedszkola przy ul. 1 Maja w Trzebnicy - Etap 

II
244 402,94

36. 921 92120 6570 Remont XX-wiecznych kamienic przy ul. Głowackiego 26 oraz przy ul. Kwiatowej 8 w Trzebnicy 143 103,38

37. 926 92605 2820 Finansowanie i dofinansowanie zajęć sportowo rekreacyjnych 254 000,00

7 963 022,58 0,00 2 567 264,81

13 254 372,58 0,00 2 627 264,81

15 881 637,39

Ogółem

Razem

Kwota łączna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 953



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr IX/61/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 23 grudnia 2024 r.

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Dochody własne jednostek budżetowych x x x x

z tego:

801 - 80101 0,00 295 610,00 x x x 291 150,00 4 460,00

801 - 80104 0,00 1 466 220,00 x x x 1 462 020,00 4 200,00

801 - 80132 0,00 7 650,00 x x x 7 150,00 500,00

0,00 1 769 480,00 x x x 1 760 320,00 9 160,00 0,00 0,00

 Plan Dochodów i Wydatków Wydzielonego Rachunku Dochodów Jednostek Budżetowych na 2025 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Przychody* Wydatki
Stan 

środków 

obrotowych*

* na koniec 

roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 2024 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 953


	UCHWAŁA NR IX/61/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	tir. 1 (5) w § 7 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 7 pkt 2


	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	tir. 1 (7) w § 10 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	tir. 1 (9) w § 15
	tir. 2 (10) w § 15
	tir. 3 (11) w § 15
	lit. a w § 15
	lit. b w § 15
	lit. c w § 15
	tir. 1 (12) w § 15 lit. c
	tir. 2 (13) w § 15 lit. c


	§ 16
	tir. 1 (14) w § 16
	tir. 2 (15) w § 16
	tir. 3 (16) w § 16

	§ 17
	§ 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-02-26T11:20:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




